
Id: XQXWS-XJXUE-IQCKJ-LEUXW-RBHEH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/75/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 

134, poz. 777) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 

1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/16/11 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011 rok, zmienionej uchwałami: Nr VI/36/2011 z dnia 4 marca 2011 r., Nr VII/44/2011 z dnia 
31 marca 2011 r., Nr IX/51/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. Nr X/57/2011 z dnia 31 maja 2011 r., Nr XI/65/2011 
z dnia 17 czerwca 2011 r. i Nr XII/67/2011 z dnia 8 sierpnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. Otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 476.753,88 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 2. Ustala się przychody 
budżetu w łącznej kwocie 2.152.686,88 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.675.933,00 zł., w tym spłata 
pożyczek na wyprzedzające finansowanie 915.933,00 zł. zgodnie z tabelą nr 3.”; 

2) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

3) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

4) tabela Nr 6 – „Wydatki roczne na zadania inwestycyjne, planowane do realizacji ze środków własnych w 2011 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały; 

5) tabela Nr 8 – „Limity wydatków na 2011 rok na przedsięwzięcia ujęte w załączniku w sprawie WPF 
współfinansowane ze środków pochodzących z UE” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 26.204.939,78 zł, w tym: dochody bieżące: 16.495.253,13 zł; dochody 
majątkowe: 9.709.686,65 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą 26.681.693,66 zł, w tym: wydatki bieżące: 15.031.613,29 zł; wydatki 
majątkowe: 11.650.080,37 zł. 

3. Rezerwy wynoszą 86.799,00 zł; w tym: rezerwa ogólna: 10.227,00 zł. rezerwy celowe: 76.572,00 zł: 

1) dokształcanie nauczycieli – 30.572,00 zł; 

2) odprawy nauczycieli – 11.000,00 zł; 

3) zarządzanie kryzysowe – 35.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 



Id: XQXWS-XJXUE-IQCKJ-LEUXW-RBHEH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak



Id: XQXWS-XJXUE-IQCKJ-LEUXW-RBHEH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIII/75/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Tabele 



Id: XQXWS-XJXUE-IQCKJ-LEUXW-RBHEH. Podpisany Strona 2

Tabela nr 1 do uchwały Nr XIII/75/2011
RG Wartkowice z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 529 
153,90 

704 
655,81 

3 233 
809,71 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 263 
239,00 

704 
655,81 

2 967 
894,81 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 217 
939,00 

682 
255,81 

2 900 
194,81 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 24 900,00 22 

400,00 
47 
300,00 

852     Pomoc społeczna 2 889 
372,57 

28 
726,00 

2 918 
098,57 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 236 
374,57 2 771,00 239 

145,57 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 5 542,00 2 771,00 8 313,00 

  85295   Pozostała działalność 87 767,00 25 
955,00 

113 
722,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 87 767,00 25 
955,00 

113 
722,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 
251,00 

- 94 
648,00 

39 
603,00 

  92195   Pozostała działalność 134 
251,00 

- 94 
648,00 

39 
603,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 94 648,00 - 94 

648,00 0,00 

Razem: 25 566 
205,97 

638 
733,81 

26 204 
939,78 



Id: XQXWS-XJXUE-IQCKJ-LEUXW-RBHEH. Podpisany Strona 3

Tabela nr 1 do uchwały Nr XIII/75/2011
RG Wartkowice z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 529 
153,90 

704 
655,81 

3 233 
809,71 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 263 
239,00 

704 
655,81 

2 967 
894,81 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 217 
939,00 

682 
255,81 

2 900 
194,81 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 24 900,00 22 

400,00 
47 
300,00 

852     Pomoc społeczna 2 889 
372,57 

28 
726,00 

2 918 
098,57 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 236 
374,57 2 771,00 239 

145,57 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 5 542,00 2 771,00 8 313,00 

  85295   Pozostała działalność 87 767,00 25 
955,00 

113 
722,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 87 767,00 25 
955,00 

113 
722,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 
251,00 

- 94 
648,00 

39 
603,00 

  92195   Pozostała działalność 134 
251,00 

- 94 
648,00 

39 
603,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 94 648,00 - 94 

648,00 0,00 

Razem: 25 566 
205,97 

638 
733,81 

26 204 
939,78 



Id: XQXWS-XJXUE-IQCKJ-LEUXW-RBHEH. Podpisany Strona 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 518 246,90 595 655,81 3 113 902,71 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 211 432,00 595 655,81 2 807 087,81 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 29 400,00 134 400,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 432,00 359 351,55 1 965 783,55 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 206 904,26 706 904,26 

600     Transport i łączność 7 750 727,78 - 916 548,00 6 834 179,78 
  60016   Drogi publiczne gminne 6 476 567,78 - 1 042 548,00 5 434 019,78 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 558 232,00 - 1 042 548,00 1 515 684,00 
  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 274 160,00 126 000,00 1 400 160,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 160,00 126 000,00 1 400 160,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 165 299,00 12 000,00 177 299,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 299,00 12 000,00 177 299,00 
    4270 Zakup usług remontowych 58 972,88 12 000,00 70 972,88 

750     Administracja publiczna 1 820 926,80 8 900,00 1 829 826,80 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 534 000,00 8 900,00 1 542 900,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 8 900,00 92 900,00 

852     Pomoc społeczna 3 446 024,57 28 726,00 3 474 750,57 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 466 973,57 2 771,00 469 744,57 
    3110 Świadczenia społeczne 5 460,00 2 730,00 8 190,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 14 062,00 41,00 14 103,00 
  85295   Pozostała działalność 180 267,00 25 955,00 206 222,00 
    3110 Świadczenia społeczne 180 267,00 25 955,00 206 222,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 578 375,00 - 100 000,00 478 375,00 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 110 000,00 - 100 000,00 10 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 778 420,18 10 000,00 788 420,18 
  92195   Pozostała działalność 640 765,18 10 000,00 650 765,18 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,00 2 000,00 32 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 44 800,00 8 000,00 52 800,00 

Razem: 27 042 959,85 - 361 266,19 26 681 693,66 


